

Michael Blok Holding ApS

Boghvedevej 2
8920 Randers NV
CVR-nr. 29783152

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Blok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Blok Holding ApS
Boghvedevej 2
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29783152
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Blok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og anden investering, som ledelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.076 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		535.571	45.870
Af- og nedskrivninger		(158.273)	(174.824)
Driftsresultat		377.298	(128.954)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.700.322	975.979
Andre finansielle indtægter		699	500
Andre finansielle omkostninger		(2.155)	(402)
Årets resultat		2.076.164	847.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.700.322	975.979
Overført resultat		75.842	(230.056)
		2.076.164	847.123

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.066.514	4.283.252
Materielle anlægsaktiver	1	2.066.514	4.283.252
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.901.601	4.158.900
Finansielle anlægsaktiver	2	5.901.601	4.158.900
Anlægsaktiver		7.968.115	8.442.152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.000	0
Andre tilgodehavender		2.375	2.375
Tilgodehavender		122.375	2.375
Likvide beholdninger		2.446.616	91.236
Omsætningsaktiver		2.568.991	93.611
Aktiver		10.537.106	8.535.763

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.201.600	3.458.899
Overført overskud eller underskud		4.896.756	4.820.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	101.200
Egenkapital		10.523.356	8.506.013
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	29.750
Gældsforpligtelser		13.750	29.750
Passiver		10.537.106	8.535.763
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.458.899	4.820.914	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	42.379	0	0
Årets resultat	0	1.700.322	75.842	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.201.600	4.896.756	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				8.506.013
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Øvrige egenkapitalposter				42.379
Årets resultat				2.076.164
Egenkapital ultimo				10.523.356

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.754.850
Afgange	<u>(2.530.990)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.223.860</u>
Af- og nedskrivninger primo	(471.598)
Årets afskrivninger	(158.273)
Tilbageførsel ved afgange	<u>472.525</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(157.346)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.066.514</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>700.001</u>
Kostpris ultimo	<u>700.001</u>
Opskrivninger primo	3.458.899
Egenkapitalreguleringer	42.379
Andel af årets resultat	<u>1.700.322</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.201.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.901.601</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS	Randers	ApS	50,0
Eliza Chokolade ApS	Hasselager	ApS	50,0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev til 3. mand på 40.000 kr. i ejendommen, Skt. Nicolaus Gade 3.

Der er afgivet kaution for et associeret selskab
